
令和元年度上期財政状況の公表

会計 自：平成31.４.1

番号 至：令和1.９.30

１　歳入歳出予算執行状況

（１）歳入

執 行 率 （％）

46.7

27.2

0.0

127.4

0.0

0.0

８ 繰越金 536.5

９ 諸収入 27.8

46.8

（２）歳出

執 行 率 （％）

40.9

49.9

0.0

41.3

２　財産の現在高 令和元年９月30日現在

数　　量 　金　　額（円）

㎡

㎡

741,052,888

829,704,958

1,570,757,846

３　地方債、一時借入金の現在高

（１）　地方債 　　　令和元年９月30日現在 （２） 一時借入金

現在高　（円） 現在高　（円）

117,554,434

356,472,436

474,026,870

４　債務負担行為現在高

限度額 (円) 令和　年度から 令和　年度まで

合　 　計

819,345,682

0

５ 財産収入

７ 繰入金

予 算 額　（円）

0

12,494,490

0

2,121,694,490

　合　 　計

名　 　称

重要物品

2,121,694,490 876,054,537

　合　 　計

退職手当積立基金

財政調整基金

予 算 額　（円）

1,970,858,000

4,070,000

500,000

2,004,130,490

別紙のとおり

小　　計

財政融資資金

330,000

109,515,000

56,708,855

借　 　入　 　先

該当なし

借　 　入　 　先

２ 公債費

３ 予備費

13,927,000

113,564,000

基　 　金

種　　類

土　 　地

　事　 　項
期　 　間

4,000,000

建　 　物 別紙のとおり

地方公共団体金融機構

別紙のとおり

２ 使用料及び手数料

４ 県支出金

科　 　目

合　 　計

67,034,328

3,865,226

992,411,704

637,000

会計名 飯田広域消防特別会計 期　 　間

科　 　目

１ 分担金及び負担金

収 入 済 額 　（円）

919,770,000

該当なし

３ 国庫支出金 10,000,000 0

令和元年9月30日現在

83

1,105,150

支 出 済 額 　（円）

１ 消防費



別紙

　令和元年９月30日現在

種 類 名 称 土　地　(㎡) 建　物　(㎡)

消防本部・飯田消防署 4,760.57 3,110.86

飯田消防署羽場分署 1,313.11 383.58

伊賀良消防署 2,081.05 640.44

伊賀良消防署山本分署 1,260.12 350.00

伊賀良消防署龍江分署 1,316.06 455.42

高森消防署 1,850.29 585.27

高森消防署座光寺分署 1,133.74 298.87

阿南消防署 603.23

阿南消防署平谷分署 294.96

阿南消防署和田分署 291.72

合 計 13,714.94 7,014.35

種 類 名 称 件　数 金　額　（円）

 14 医療用機器具類 47 92,568,904

 15 計測写真機器類 1 2,394,000

 16 通信用機器具類 70 105,000,000

 18 土木・農畜用機器具類 1 1,601,250

 23 消防用機器具類 6 10,540,361

 25 車両類 64 915,769,359

 29 諸機械類 13 26,581,975

 30 雑品類 3 7,052,850

合 計 205 1,161,508,699

２　財産の現在高

土地及び建物

重要物品


